
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1805

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1805

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7974446 689697 Вірт Андрій Ігорович 210092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

300,38

2 7094224 689697 Кошулап Софія Петрівна 210232 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

301,94

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1805

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7129955 689696 Ковальчик Ірина Петрівна 210234 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

304,12

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1805

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8396360 707623 Бодревич Мар`ян Богданович 210194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 337,38

2 7618866 707623 Бутрий Олег Вікторович 210146 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 285,38

3 7111181 707623 Гуральський Ігор Сергійович 210132 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 344,5

4 7920081 707623 Джура Михайло Ярославович 210126 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 331,6

5 7103482 707623 Колтун Роман Михайлович 210136 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 284

6 8262416 707623 Кордюк Роман Ігорович 210174 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 318,5

7 7165216 707623 Кузів Ярослав Романович 210205 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 282,63

8 7141809 707623 Лісовський Юрій Юрійович 210158 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 344,75

3



9 8119541 707623 Тютюнник Мар`ян Олегович 210173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 335

10 7665683 707623 Хільченко Юрій Анатолійович 210179 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 306,75

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1805

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7150400 674202 Бенько Орися Юріївна 210233 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 302,29

2 8151580 674202 Василечко Орест-Богдан Володимирович 210256 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 259,41

3 7083060 674202 Винницька Марія-Анастасія Богданівна 210220 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 320,82

4 7085044 674202 Воврик Віталій Ігорович 210218 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 330,29

5 7075253 674202 Войтович Наталія Андріївна 210229 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 301,18

6 7047324 674202 Дзвоник Ігор Андрійович 210253 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 267,24

7 7083240 674202 Дмитренко Володимир Юрійович 210215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 315,29

8 8037360 674202 Козловський Владислав Анатолійович 210259 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 294,24

5



9 7055874 674202 Мартинів Іван Петрович 210258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 250,47

10 7076566 674202 Проць Богдан Олегович 210237 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 322,24

11 7087883 674202 Руденко Олексій Васильович 210186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 269,1

12 7072792 674202 Сидорчук Оксана Андріївна 210248 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 315,82

13 7110157 674202 Скікун Вікторія Віталіївна 210090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 294,63

14 7085023 674202 Сторощук Остап Сергійович 210260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 287,65

15 7166675 674202 Худик Остап Андрійович 210250 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 300,71

16 7094603 674202 Шабаркевич Аліна Сергіївна 210222 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системний аналіз 311,41

6


